
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 14:25:25

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 COMPETIDOR  1 00:00:59.424 00:00:05.236 00:00:05.236 00:01:02.237  69,67

 2 00:00:55.597 00:00:01.409 00:00:01.409 00:01:57.834  74,46

 3 00:00:54.707 00:00:00.519 00:00:00.519 00:02:52.541  75,68

 4 00:00:54.892 00:00:00.704 00:00:00.704 00:03:47.433  75,42

 5 00:00:54.487 00:00:00.299 00:00:00.299 00:04:41.920  75,98

 6 00:00:54.603 00:00:00.415 00:00:00.415 00:05:36.523  75,82

 7 00:00:54.188 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:30.711  76,40

 8 00:00:54.328 00:00:00.140 00:00:00.140 00:07:25.039  76,20

 9 00:00:54.404 00:00:00.216 00:00:00.216 00:08:19.443  76,10

 10 00:00:54.531 00:00:00.343 00:00:00.343 00:09:13.974  75,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.188

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 COMPETIDOR  1 00:01:01.290 00:00:05.776 00:00:07.102 00:01:02.027  67,55

 2 00:01:25.334 00:00:29.820 00:00:31.146 00:02:27.361  48,52

 3 00:00:55.707 00:00:00.193 00:00:01.519 00:03:23.068  74,32

 4 00:00:56.071 00:00:00.557 00:00:01.883 00:04:19.139  73,83

 5 00:00:55.597 00:00:00.083 00:00:01.409 00:05:14.736  74,46

 6 00:00:55.551 00:00:00.037 00:00:01.363 00:06:10.287  74,53

 7 00:00:56.048 00:00:00.534 00:00:01.860 00:07:06.335  73,87

 8 00:00:55.514 00:00:00.000 00:00:01.326 00:08:01.849  74,58

 9 00:00:56.694 00:00:01.180 00:00:02.506 00:08:58.543  73,02

 10 00:00:56.208 00:00:00.694 00:00:02.020 00:09:54.751  73,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.514

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 COMPETIDOR  1 00:01:02.104 00:00:06.780 00:00:07.916 00:01:04.697  66,66

 2 00:00:56.758 00:00:01.434 00:00:02.570 00:02:01.455  72,94

 3 00:00:56.187 00:00:00.863 00:00:01.999 00:02:57.642  73,68

 4 00:00:57.167 00:00:01.843 00:00:02.979 00:03:54.809  72,42

 5 00:00:55.664 00:00:00.340 00:00:01.476 00:04:50.473  74,37

 6 00:00:55.716 00:00:00.392 00:00:01.528 00:05:46.189  74,31

 7 00:00:55.657 00:00:00.333 00:00:01.469 00:06:41.846  74,38

 8 00:00:56.694 00:00:01.370 00:00:02.506 00:07:38.540  73,02

 9 00:00:55.407 00:00:00.083 00:00:01.219 00:08:33.947  74,72

 10 00:00:55.324 00:00:00.000 00:00:01.136 00:09:29.271  74,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.324

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 14:25:27

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 COMPETIDOR  1 00:01:01.085 00:00:06.193 00:00:06.897 00:01:03.462  67,77

 2 00:00:55.577 00:00:00.685 00:00:01.389 00:01:59.039  74,49

 3 00:00:54.906 00:00:00.014 00:00:00.718 00:02:53.945  75,40

 4 00:00:55.624 00:00:00.732 00:00:01.436 00:03:49.569  74,43

 5 00:00:54.892 00:00:00.000 00:00:00.704 00:04:44.461  75,42

 6 00:00:55.220 00:00:00.328 00:00:01.032 00:05:39.681  74,97

 7 00:00:55.036 00:00:00.144 00:00:00.848 00:06:34.717  75,22

 8 00:00:55.422 00:00:00.530 00:00:01.234 00:07:30.139  74,70

 9 00:00:55.103 00:00:00.211 00:00:00.915 00:08:25.242  75,13

 10 00:00:55.239 00:00:00.347 00:00:01.051 00:09:20.481  74,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.892

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 COMPETIDOR  1 00:00:59.961 00:00:04.125 00:00:05.773 00:01:03.672  69,04

 2 00:00:55.836 00:00:00.000 00:00:01.648 00:01:59.508  74,15

 3 00:00:57.507 00:00:01.671 00:00:03.319 00:02:57.015  71,99

 4 00:00:59.456 00:00:03.620 00:00:05.268 00:03:56.471  69,63

 5 00:00:57.455 00:00:01.619 00:00:03.267 00:04:53.926  72,06

 6 00:00:57.678 00:00:01.842 00:00:03.490 00:05:51.604  71,78

 7 00:00:58.094 00:00:02.258 00:00:03.906 00:06:49.698  71,26

 8 00:00:59.274 00:00:03.438 00:00:05.086 00:07:48.972  69,85

 9 00:00:58.374 00:00:02.538 00:00:04.186 00:08:47.346  70,92

 10 00:00:59.175 00:00:03.339 00:00:04.987 00:09:46.521  69,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.836

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 COMPETIDOR  1 00:01:00.211 00:00:05.590 00:00:06.023 00:01:03.077  68,76

 2 00:00:55.560 00:00:00.939 00:00:01.372 00:01:58.637  74,51

 3 00:00:55.116 00:00:00.495 00:00:00.928 00:02:53.753  75,11

 4 00:00:57.340 00:00:02.719 00:00:03.152 00:03:51.093  72,20

 5 00:00:55.435 00:00:00.814 00:00:01.247 00:04:46.528  74,68

 6 00:00:55.939 00:00:01.318 00:00:01.751 00:05:42.467  74,01

 7 00:00:54.621 00:00:00.000 00:00:00.433 00:06:37.088  75,80

 8 00:00:54.897 00:00:00.276 00:00:00.709 00:07:31.985  75,41

 9 00:00:54.976 00:00:00.355 00:00:00.788 00:08:26.961  75,31

 10 00:00:54.778 00:00:00.157 00:00:00.590 00:09:21.739  75,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.621

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 COMPETIDOR  1 00:01:06.394 00:00:00.000 00:00:12.206 00:01:06.394  62,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:06.394

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS
PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 14:25:27

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 COMPETIDOR  1 00:01:00.510 00:00:05.881 00:00:06.322 00:01:04.906  68,42

 2 00:00:55.722 00:00:01.093 00:00:01.534 00:02:00.628  74,30

 3 00:00:56.582 00:00:01.953 00:00:02.394 00:02:57.210  73,17

 4 00:00:54.943 00:00:00.314 00:00:00.755 00:03:52.153  75,35

 5 00:00:55.543 00:00:00.914 00:00:01.355 00:04:47.696  74,54

 6 00:00:54.960 00:00:00.331 00:00:00.772 00:05:42.656  75,33

 7 00:00:54.629 00:00:00.000 00:00:00.441 00:06:37.285  75,78

 8 00:00:54.904 00:00:00.275 00:00:00.716 00:07:32.189  75,40

 9 00:00:55.874 00:00:01.245 00:00:01.686 00:08:28.063  74,10

 10 00:00:54.743 00:00:00.114 00:00:00.555 00:09:22.806  75,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.629

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 COMPETIDOR  1 00:01:01.398 00:00:06.825 00:00:07.210 00:01:04.203  67,43

 2 00:00:56.234 00:00:01.661 00:00:02.046 00:02:00.437  73,62

 3 00:00:54.718 00:00:00.145 00:00:00.530 00:02:55.155  75,66

 4 00:00:56.280 00:00:01.707 00:00:02.092 00:03:51.435  73,56

 5 00:00:55.851 00:00:01.278 00:00:01.663 00:04:47.286  74,13

 6 00:00:58.271 00:00:03.698 00:00:04.083 00:05:45.557  71,05

 7 00:00:55.090 00:00:00.517 00:00:00.902 00:06:40.647  75,15

 8 00:00:54.788 00:00:00.215 00:00:00.600 00:07:35.435  75,56

 9 00:00:54.573 00:00:00.000 00:00:00.385 00:08:30.008  75,86

 10 00:00:54.625 00:00:00.052 00:00:00.437 00:09:24.633  75,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.573

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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